
15 2021年10月14日6時51分スタート 行数 行位置

0 榛原～高見の郷～奥吉野～吉野川～橋本～泉北 区間距離 累積距離 0 6857 1
1 泉北～石川サイクリングロード～河内国分駅 18.06 18.06 $J$973 $j2:$k973 972 973
2 榛原駅～カエデの郷～高見公園キャンプ場(新木津トンネル出口) 17.47 35.53 $J$1952 $j975:$k1952 978 1952
3 高見公園キャンプ場～丹生川上神社 6.96 42.49 $J$2372 $j1954:$k2372 419 2372
4 丹生川上神社～東吉野小学校 3.44 45.93 $J$2582 $j2374:$k2582 209 2582
5 東吉野小学校～津風呂湖口 16.88 62.81 $J$3495 $j2584:$k3495 912 3495
6 津風呂湖口～桜橋の下(昼食休憩) 1.15 63.96 $J$3583 $j3497:$k3583 87 3583
7 桜橋の下(昼食休憩)～天理ウェーブ上の休憩所 13.73 77.69 $J$4349 $j3585:$k4349 765 4349
8 天理ウェーブ上の休憩所～橋本駅 16.93 94.62 $J$5277 $j4351:$k5277 927 5277
9 橋本駅～紀見トンネル入り口 6.88 101.5 $J$5835 $j5279:$k5835 557 5835
10 紀見トンネル入り口～トトロ街道起点 2.91 104.41 $J$5929 $j5837:$k5929 93 5929
11 トトロ街道起点～終点(美加の台踏切) 5.49 109.9 $J$6231 $j5931:$k6231 301 6231
12 美加の台踏切～河内長野駅～狭山ＮＴ～泉北 9.51 119.41 $J$6857 $j6233:$k6857 625 6857
13 0.00 119.41 $J$6858 $j6859:$k6858 0 6858
14 0.00 119.41 $J$6859 $j6860:$k6859 0 6859
15 全コース 119.41 119.41 $J$6860 $j6861:$k6860 6857

【 2021年10月14】 累積グラフ：off スタート時間 到着時間

累積距離： 119.41km 2021/10/14 06:51:02  (所要時間：10:06:52)

【 15 】 全コース 区間距離： 119.41km 2021/10/14 06:51:02  (区間時間：10:06:52) 2021/10/14 16:57:54

（注：トンネル等ではＧＰＳを補足できず、標高値が異常を示します。）
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